
徳島南昭和校
新町川

Ｊ
Ｒ
あ
わ
と
み
だ

55

伊予銀ビル

県庁阿波銀行

かちどき橋

信用
金庫四国銀行

マルナカ

ヤナセ

レンタルビデオ

あさひ
サイクル 徳島

南昭和校

徳島城ノ内校
吉野川橋 吉野川大橋

徳島
城ノ内校

吉野川

助任川

11

192

徳
島
大
学

携帯の
タカハタ

サーパス
吉野本町

セブン
（スーパー）

鳴門教育大学
附属中学校
鳴門教育大学
附属中学校

パークウェストン

徳島市立体育館

あわぎんホールあわぎんホール

城
東
高
校

城ノ内
高校

ヤマダ電機

市
民
病
院

ＪＲとくしま

徳島八百屋町校

ＪＲとくしま 城
東
高
校

徳島
大学

11徳島市立体育館

そごう
徳島店
そごう
徳島店

徳島中央
郵便局
徳島中央
郵便局

東新町

徳島中央公園

三菱東京
UFJ銀行
三菱東京
UFJ銀行

助任川

新町川

192

鳴門教育大学
附属小学校

徳島
八百屋町校

徳島南昭和校 徳島城ノ内校 徳島八百屋町校
088-625-5981TEL

【URL】http://www.tec-yobiko.co.jp/  【mail】info2@tec-yobiko.co.jp

お問い合せ・お申し込みは下記「総合受付」まで

無料
招待

特別招待講習
対象学年

冬
期
受講期間 2016年11月7日（月）～2017年1月7日（土）

申込期間 2016年12月26日（月）まで

※全国統一中学生テストの受験者特典は３講座まで無料招待。
※高速基礎マスター 英語受講者は「中学英単語1200」、
 数学受講者は 「単元別数学演習」を受講できる。 

【東進】中学NET冬期特別招待講習
対象講座は、裏面をご確認ください。

詳 しくは 、下 記 校 舎 ま た は 電 話 番 号 に お 気 軽 に お 問 い 合 せ くだ さ い 。

2016

中1・2生 + 意欲のある小学生
科目

英語・数学

2講座まで無料招待



2016年
中上位生対象

高速基礎マスター講座 【対象：全学年】 中学英単語1200

中高一貫校対象

国公立最上位生対象

中学NET冬期特別招待講習 対象講座
講座名 講 師 コマコードレベル科目学年

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

ハイレベル英語Ⅰ 前期 第1章
スタンダード英語Ⅰ 前期 第1章
ハイステージ英語Ⅰ 第1章
ハイステージ数学 代数 第1章
ハイレベル代数 前期 第1章
スタンダード代数 前期 第1章
ハイステージ英語Ⅰ 第1章
ハイステージ英語Ⅱ 第1章
ハイレベル英語Ⅰ 後期 第4章
スタンダード英語Ⅰ 後期 第4章
スタンダード英語Ⅱ 前期 第1章
ハイレベル英語Ⅱ 前期 第１章
スタンダード英語Ⅱ 前期 第2章
ハイステージ数学 代数 第1章
ハイレベル代数 前期 第4章
スタンダード代数 前期 第4章
ハイレベル幾何 前期 第1章
スタンダード幾何 前期 第3章
ハイレベル幾何 前期 第3章
ハイレベル幾何 前期 第4章
スタンダード幾何 後期 第1章
ハイステージ数学 幾何 前期 第1章

西田 昌史
井上 洋平
森田 鉄也
松田 聡平
築舘 一英
矢加部 淳
森田 鉄也
森田 鉄也
西田 昌史
井上 洋平
井上 洋平
西田 昌史
井上 洋平
松田 聡平
築舘 一英
矢加部 淳
築舘 一英
熊代 淳
築舘 一英
築舘 一英
熊代 淳
松田 聡平

カリキュラム

名詞・形容詞
アルファベット・ローマ字

be動詞

正負の数と文字式

be動詞

助動詞

時制（過去・現在・未来）

比較

正負の数と文字式

一次関数

三角形の性質

円と接線・円周角

相似

平面図形と作図

小
学
４
〜
６
年
生

中
学
１
・
２
年
生

18678

18686

18872

29106

28770

28797

18872

19259

18783

18791

18708

18694

18864

29106

28983

28991

28789

28894

29009

29084

28932

29165

私立最上位
私立上位
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ
私立上位
私立中堅
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ
私立最上位
私立上位
私立上位
私立最上位
私立上位
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ
私立最上位
私立上位
私立最上位
私立上位
私立最上位
私立最上位
私立上位
灘・開成ﾚﾍﾞﾙ

英語

数学

英語

数学

2016 東進中学NET冬期特別招待講習 申込用紙

※日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。
※ご希望の講座は「講座コード」をご記入お願いします。

※それぞれ英語・数学を受講している生徒に限ります。

電話番号： 学 校： 中学校 年 組

希望講座（講座コードで最大2つ）：

ご住所：
〒

お名前：
フリガナ

面談希望日： 月   日  時～希望

① ②

講座名 講 師 コマコードレベル科目学年

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１前期①
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１前期②
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１前期③
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１前期④
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１後期①
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１後期②
中学対応講座 上級英語Ⅰ 中１後期③
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２前期①
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２前期②
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２前期③
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２前期④
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２後期①
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２後期②
中学対応講座 上級英語Ⅱ 中２後期③
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３前期①
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３前期②
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３前期③
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３前期④
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３後期①
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３後期②
中学対応講座 上級英語Ⅲ 中３後期③
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期①
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期②
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期③
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１前期④
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期①
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期②
中学対応講座 上級数学Ⅰ 中１後期③
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２前期①
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２前期②
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２前期③
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２前期④
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２後期①
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２後期②
中学対応講座 上級数学Ⅱ 中２後期③
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３前期①
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３前期②
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３前期③
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３前期④
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３後期①
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３後期②
中学対応講座 上級数学Ⅲ 中３後期③

杉山 一志
杉山 一志
杉山 一志
杉山 一志
杉山 一志
杉山 一志
杉山 一志
武藤 一也
武藤 一也
武藤 一也
武藤 一也
武藤 一也
武藤 一也
武藤 一也
大岩 秀樹
大岩 秀樹
大岩 秀樹
大岩 秀樹
大岩 秀樹
大岩 秀樹
大岩 秀樹
山之内 聖拡
山之内 聖拡
山之内 聖拡
山之内 聖拡
山之内 聖拡
山之内 聖拡
山之内 聖拡
矢加部 淳
矢加部 淳
矢加部 淳
矢加部 淳
矢加部 淳
矢加部 淳
矢加部 淳
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬
大吉 巧馬

カリキュラム

be動詞
一般動詞/複数形
三単現/人称代名詞
形容詞/副詞/命令文
曜日・時刻/疑問詞
現在進行形/can

過去形
be動詞の過去形/There is～
未来の文/助動詞
前置詞/名詞・代名詞
不定詞/動名詞
疑問文/接続詞

比較
受動態
現在完了
基本文型

いろいろな構文
接続詞/分詞
関係代名詞

いろいろな疑問文
発音/会話文/英作文

正負の数
文字式
一次方程式
比例と反比例
平面図形
空間図形

資料の活用・標本調査（中３範囲）
式の計算
連立方程式
一次関数
確率

平行と合同
図形の性質

発展学習（連立方程式・一次関数）
式の展開と因数分解

平方根
二次方程式
二次関数
相似

三平方の定理
円

小
学
４
〜
６
年
生　

中
学
１
・
２
年
生

19364
19372
19380
19399
19402
19410
19429
19437
19445
19453
19461
19470
19488
19496
19500
19518
19526
19534
19542
19550
19569
29572
29580
29599
29602
29610
29629
29637
29645
29653
29661
29670
29688
29696
29700
29718
29726
29734
29742
29750
29769
29777

中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位
中上位

英語

数学

講座名 講 師 コマコードレベル科目学年

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

難関英語中１ 前期 第1章
難関英語中１ 後期 第3章
難関英語中１ 後期 第4章
難関英語中2 後期 第3章
難関数学中１ 前期 第1章
難関数学中１ 前期 第3章
難関数学中１ 後期 第2章
難関数学中１ 前期 第3章
難関数学中2 前期 第2章
難関数学中2 後期 第2章
難関数学中１ 後期 第3章

井上 洋平
井上 洋平
井上 洋平
井上 洋平
熊代 淳
熊代 淳
熊代 淳
熊代 淳
熊代 淳
熊代 淳
熊代 淳

カリキュラム

be動詞
現在進行形・can
一般動詞の過去形

比較
正負の数と文字式
比例と反比例
作図

比例と反比例
一次関数
三角形の性質
空間図形

小
学
４
〜
６
年
生
・
中
学
１
・
２
年
生

18619

18805

18813

18821

28711

29092

29025

29092

28967

29041

29033

国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位
国公立最上位

英語

数学

単元別数学演習
(AM)


