

冬期

2016 東進中学NET

特別招待講習

对象学年

中1・2生 + 意欲のある小学生

科目

英語・数学

申込期間 2016年12月26日(月)まで

2講座まで無料招待

※全国統一中学生テストの受験者特典は3講座まで無料招待。

※高速基礎マスター 英語受講者は「中学英単語1200」、
数学受講者は「単元別数学演習」を受講できる。

受講期間 2016年11月7日(月)~2017年1月7日(土)

無料 招待

[東進] 中学NET冬期特別招待講習

対象講座は、裏面をご確認ください。

詳しくは、下記校舎または電話番号にお気軽にお問い合わせください。

德島南昭和校



徳島城ノ内校



徳島八百屋町校



東進衛星予備校

お問い合わせ・お申し込みは下記「総合受付」まで

TEL 088-625-5981

[URL]<http://www.tec-vobiko.co.jp/> [mail]info2@tec-vobiko.co.jp

2016年 中学NET冬期特別招待講習 対象講座

中上位生対象

学年	科目	レベル	コード	講座名	カリキュラム	講師	コマ
小学4～6年生 英語	英語	中上位	19364	中学対応講座 上級英語I 中1前期①	be動詞	杉山一志	6
		中上位	19372	中学対応講座 上級英語I 中1前期②	一般動詞/複数形	杉山一志	6
		中上位	19380	中学対応講座 上級英語I 中1前期③	三單規/人称代名詞	杉山一志	6
		中上位	19399	中学対応講座 上級英語I 中1前期④	形容詞/副詞/命令文	杉山一志	6
		中上位	19402	中学対応講座 上級英語I 中1後期①	曜日・時刻/疑問詞	杉山一志	6
		中上位	19410	中学対応講座 上級英語I 中1後期②	現在進行形/can	杉山一志	6
		中上位	19429	中学対応講座 上級英語I 中1後期③	過去形	杉山一志	6
		中上位	19437	中学対応講座 上級英語II 中2前期①	be動詞の過去形/There is~	武藤一也	6
		中上位	19445	中学対応講座 上級英語II 中2前期②	未来の文/助動詞	武藤一也	6
		中上位	19453	中学対応講座 上級英語II 中2前期③	前置詞/名詞・代名詞	武藤一也	6
	数学	中上位	19461	中学対応講座 上級英語II 中2前期④	不定詞/動名詞	武藤一也	6
		中上位	19470	中学対応講座 上級英語II 中2後期①	疑問文/接続詞	武藤一也	6
		中上位	19488	中学対応講座 上級英語II 中2後期②	比較	武藤一也	6
		中上位	19496	中学対応講座 上級英語II 中2後期③	受動態	武藤一也	6
		中上位	19500	中学対応講座 上級英語III 中3前期①	現在完了	大岩秀樹	6
		中上位	19518	中学対応講座 上級英語III 中3前期②	基本文型	大岩秀樹	6
		中上位	19526	中学対応講座 上級英語III 中3前期③	いろいろな構文	大岩秀樹	6
		中上位	19534	中学対応講座 上級英語III 中3前期④	接続詞/分詞	大岩秀樹	6
		中上位	19542	中学対応講座 上級英語III 中3後期①	関係代名詞	大岩秀樹	6
		中上位	19550	中学対応講座 上級英語III 中3後期②	いろいろな疑問文	大岩秀樹	6
		中上位	19569	中学対応講座 上級英語III 中3後期③	発音/会話文/英作文	大岩秀樹	6
中学1・2年生 数学	英語	中上位	29572	中学対応講座 上級数学I 中1前期①	正負の数	山之内聖拵	6
		中上位	29580	中学対応講座 上級数学I 中1前期②	文字式	山之内聖拵	6
		中上位	29599	中学対応講座 上級数学I 中1前期③	一次方程式	山之内聖拵	6
		中上位	29602	中学対応講座 上級数学I 中1前期④	比例と反比例	山之内聖拵	6
		中上位	29610	中学対応講座 上級数学I 中1後期①	平面图形	山之内聖拵	6
	数学	中上位	29629	中学対応講座 上級数学I 中1後期②	空間图形	山之内聖拵	6
		中上位	29637	中学対応講座 上級数学I 中1後期③	資料の活用(書本調査中3範囲)	山之内聖拵	6
		中上位	29645	中学対応講座 上級数学II 中2前期①	式の計算	矢加部淳	6
		中上位	29653	中学対応講座 上級数学II 中2前期②	連立方程式	矢加部淳	6
		中上位	29661	中学対応講座 上級数学II 中2前期③	一次関数	矢加部淳	6
		中上位	29670	中学対応講座 上級数学II 中2前期④	確率	矢加部淳	6
		中上位	29688	中学対応講座 上級数学II 中2後期①	平行と合同	矢加部淳	6
		中上位	29696	中学対応講座 上級数学II 中2後期②	图形の性質	矢加部淳	6
		中上位	29700	中学対応講座 上級数学II 中2後期③	発展学習(連立方程式・一次関数)	矢加部淳	6
		中上位	29718	中学対応講座 上級数学III 中3前期①	式の展開と因数分解	大吉巧馬	6
小学4～6年生 数学	英語	中上位	29726	中学対応講座 上級数学III 中3前期②	平方根	大吉巧馬	6
		中上位	29734	中学対応講座 上級数学III 中3前期③	二次方程式	大吉巧馬	6
		中上位	29742	中学対応講座 上級数学III 中3前期④	二次関数	大吉巧馬	6
		中上位	29750	中学対応講座 上級数学III 中3後期①	相似	大吉巧馬	6
		中上位	29769	中学対応講座 上級数学III 中3後期②	三平方の定理	大吉巧馬	6
	数学	中上位	29777	中学対応講座 上級数学III 中3後期③	円	大吉巧馬	6

中高一貫校対象

学年	科目	レベル	コード	講座名	カリキュラム	講師	コマ
小学4～6年生 英語	英語	私立最上位	18678	ハイレベル英語I 前期 第1章	名詞・形容詞	西田昌史	3
		私立上位	18686	スタンダード英語I 前期 第1章	アルファベット・ローマ字	井上洋平	3
		養成開成ババ	18872	ハイステージ英語I 第1章	be動詞	森田鉄也	3
		養成開成ババ	29106	ハイステージ数学 代数 第1章		松田聰平	3
		私立上位	28770	ハイレベル代数 前期 第1章		築館一英	3
	数学	私立中堅	28797	スタンダード代数 前期 第1章		矢加部淳	3
		養成開成ババ	18872	ハイステージ英語I 第1章	be動詞	森田鉄也	3
		養成開成ババ	19259	ハイステージ英語II 第1章		森田鉄也	3
		私立最上位	18783	ハイレベル英語I 後期 第4章	助動詞	西田昌史	3
		私立上位	18791	スタンダード英語I 後期 第4章		井上洋平	3
中学1・2年生 数学	英語	私立上位	18708	スタンダード英語II 前期 第1章	時制(過去・現在・未来)	井上洋平	3
		私立最上位	18694	ハイレベル英語II 前期 第1章		西田昌史	3
		私立上位	18864	スタンダード英語II 前期 第2章		井上洋平	3
		養成開成ババ	29106	ハイステージ数学 代数 第1章	正負の数と文字式	松田聰平	3
		私立最上位	28983	ハイレベル代数 前期 第4章		築館一英	3
	数学	私立上位	28991	スタンダード代数 前期 第4章	一次関数	矢加部淳	3
		私立上位	28789	ハイレベル幾何 前期 第1章		築館一英	3
		私立上位	28894	スタンダード幾何 前期 第3章	三角形の性質	熊代淳	3
		私立最上位	29009	ハイレベル幾何 前期 第3章	円と接線・円周角	築館一英	3
		私立最上位	29084	ハイレベル幾何 前期 第4章		築館一英	3
		私立上位	28932	スタンダード幾何 後期 第1章	相似	熊代淳	3
		養成開成ババ	29165	ハイステージ数学 幾何 前期 第1章	平面图形と作図	松田聰平	3

国公立最上位生対象

学年	科目	レベル	コード	講座名	カリキュラム	講師	コマ
小学4～6年生 数学	英語	公立最上位	18619	難関英語中1 前期 第1章	be動詞	井上洋平	3
		公立最上位	18805	難関英語中1 後期 第3章	現在進行形・can	井上洋平	3
		公立最上位	18813	難関英語中1 後期 第4章	一般動詞の過去形	井上洋平	3
		公立最上位	18821	難関英語中2 後期 第3章	比較	井上洋平	3
		公立最上位	28711	難関数学中1 前期 第1章	正負の数と文字式	熊代淳	3
	数学	公立最上位	29092	難関数学中1 前期 第3章	比例と反比例	熊代淳	3
		公立最上位	29025	難関数学中1 後期 第2章	作図	熊代淳	3
		公立最上位	29092	難関数学中1 前期 第3章	比例と反比例	熊代淳	3
		公立最上位	28967	難関数学中2 前期 第2章	一次関数	熊代淳	3
		公立最上位	29041	難関数学中2 後期 第2章	三角形の性質	熊代淳	3
		公立最上位	29033	難関数学中1 後期 第3章	空間图形	熊代淳	3

高速基礎マスター講座【対象:全学年】

中学英単語1200

単元別数学演習

※それぞれ英語・数学を受講している生徒に限ります。

(AM)

2016 東進中学NET冬期特別招待講習 申込用紙

フリガナ

お名前 :

面談希望日 : 月 日 時～希望

希望講座(講座コードで最大2つ): ①

②

〒

ご住所 :

電話番号 :

学校 :

中学校 年 組

※日時については個別に調整し、校舎よりお電話を差し上げます。

※ご希望の講座は「講座コード」をご記入をお願いします。

東進中学NET